
Liquidazione fatture alla ditta New Car per manutenzione sugli automezzi aziendali pag. 1 di 5

DELIBERAZIONE n°360 del 31.03.2011

OGGETTO: Liquidazione fatture per manutenzione sugli automezzi aziendali

Acquisto ai sensi dell’art.125 del D.L.vo n.163/2006.

Ditta–NEW CAR - Nuoro - Importo totale € 3.206,05

IL COMMISSARIO

Su proposta del Responsabile del Servizio Tecnico Logistico

PREMESSO che la ASL di Nuoro possiede un parco automezzi composto da

autovetture,ambulanze,automezzi speciali e da trasporto che necessitano di regolare

manutenzione al fine di essere sempre efficienti;

PREMESSO che da alcuni anni non è più operativa l’officina meccanica interna e pertanto le

attività di manutenzione vengono svolte tramite officine specializzate esterne;

CHE da diverso tempo è stata individuata l’officina NEW CAR come fiduciaria per quanto

riguarda gli automezzi Volkswagen in quanto ha garantito la priorità degli interventi

a prezzi di mercato;

CHE il Servizio Tecnico Logistico ha disposto su richiesta dei consegnatari, le riparazioni

sotto specificate presso la ditta New Car che ha garantito le riparazioni in tempi

brevissimi:

Ditta fatt.n. del importo oggetto

NEW CAR 118 09/07/2010 230,59 Man.meccanica autom.Direzione Generale

NEW CAR 12 15/02/2011 278,64 Man.meccanica autom.Servizio 118

NEW CAR 15 16/02/2011 595,88 Man.meccanica autom.Servizio 118

NEV CAR 20 11/03/2011 305,98 Man.meccanica autom.Servizio 118

NEW CAR 27 22/03/2011 1.303,10 Man.meccanica autom.Servizio 118

NEW CAR 28 22/03/2011 491,86 Man.meccanica autom.Servizio 118

TOTALE

3.206,05

PRESO ATTO che gli importi delle singole forniture rientrano nei limiti previsti dal regolamento per

le acquisizioni in economia di beni, servizi e lavori ai sensi dell’art.125 del D.L. vo

n.163/06 approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 346 del 06/03/2009;



Liquidazione fatture alla ditta New Car per manutenzione sugli automezzi aziendali pag. 2 di 5

CONSIDERATO altresì che anche la tipologia delle prestazioni è prevista nell’art. 4 del

regolamento sopra citato;

PRESO ATTO che il Direttore del Servizio Tecnico Logistico ha operato in qualità di

responsabile del procedimento di scelta del contraente;

CHE le fatture sono state regolarmente registrate da parte del Servizio Bilancio ;

CHE è stato acquisito il DURC;

VISTA l’attestazione in calce alla fattura che attesta la regolarità delle prestazioni svolte;

CHE pertanto nulla osta alla liquidazione delle fatture;

Per i motivi esposti in premessa

VISTI - l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

- la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 47/31 del 30/12/2010;

- la Legge Regionale n. 10/2006;

- Il D. Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e

regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.941 del

17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi

ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in narrativa:

1. di autorizzare il pagamento della somma totale di € 3.206,05 alla ditta NEW CAR a saldo della

documentazione contabile citata in narrativa;

 la spesa è stata registrata sui rispettivi conti di competenza del bilancio dell'esercizio 2011;

3. di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio del Dipartimento

Amministrativo dell’Azienda U.S.L. n. 3 di Nuoro;

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Bruno Salvatore Murgia

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Ing. Valerio Carzedda



Liquidazione fatture alla ditta New Car per manutenzione sugli automezzi aziendali pag. 3 di 5

Estensore della deliberazione

f.to Romeo Cossu

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 31.03.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati vizi

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ (art. 29,

1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Affari Generali C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Tecnico Logistico R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato



Liquidazione fatture alla ditta New Car per manutenzione sugli automezzi aziendali pag. 4 di 5

STRUTTURA PROPONENTE:SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICO E TECNICA

Allegati:

 Fatture della ditta (originali per Bilancio)

 DURC della ditta

Nuoro, 07/03/2011

Il Responsabile del Procedimento

Ing. Valerio Carzedda

______________________

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA che la presente proposta di deliberazione è legittima e regolare

dal punto di vista tecnico.

Dichiara inoltre che la spesa pari a € € 4.386,39 Iva inclusa è stata imputata sui rispettivi conti del bilancio dell’esercizio

2011.

Il Direttore del Servizio Tecnico – Logistico

Ing. Valerio Carzedda

______________________

Il sottoscritto Direttore Amministrativo ESPRIME parere ___________________

Il sottoscritto Direttore Sanitario ESPRIME parere _______________________

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

___________________________ ________________________

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

SI APPROVA IN SEDUTA DEL_______________ ____________________________



Liquidazione fatture alla ditta New Car per manutenzione sugli automezzi aziendali pag. 5 di 5


